EDITAL Nº 15/2008

A Direção de Unidade do IMC, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado final do processo seletivo para CONTRATAÇÃO DOCENTE , conforme
edital nº 14/2008:

CURSO Candidato/a Colocação

Educação Física  Milton Eugênio Hintz Felker 1º lugar

Wellington Furtado Santos 1º lugar
Administração

Diego Antonio B. Marconatto 2º lugar

Direito Não houve candidato classificado ________

O/AS candidatos/as serão contratados/as de acordo com a vacância do
quadro docente, conforme item VI do Edital nº 14/ 2008.

Santa Maria, 31 de julho de 2008.

Professora Luciana Dias
Diretora de Unidade do IMC